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Numero de Inscrigao

2025038678
2025037964
2025039002
2025039010
2025038770
2025038528
2025038275
2025037784
2025038040
2025038812
2025038306
2025037812

Resultado prova escrita
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Nome

Patricia Cipriano Barcellos
Filipe de Castro Quelhas
Gustavo Guimarades Marchisotti
Luiz Gustavo Paes de Souza
Samuel Martins Drei

Noemi Alice Oliveira Bonina Costa
Matheus Grage Tardin

Ricardo Franga Santos

Flavia Gongalves Fernandes
Marcelo Contente Arese
Gustavo Santos Dias Barreto
Julia Fernandes Sant' Ana
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UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUGAO

Situacao do Candidato
(média dos avaliadores)

- N3o habilitado (4,10)
- N3o habilitado (1,90)
- N3o habilitado (4,60)
- Eliminado por falta

- N3o habilitado (3,70)
- Habilitado (7,20)

- Habilitado (7,10)

- Habilitado (7,50)

- Eliminado por falta

- Eliminado por falta

- N3o habilitado (3,90)
- Eliminado por falta



		2025-07-07T19:06:32-0300




